

Institución: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL MANCOMUNADA MARBAL
Ruc: 0760042690001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	1.1.1.5.3.02.04	326000049	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	IMPRESIONES DE LIBRETINES	16,00000	UNIDAD	14,00000	224,00000	Si	Si	
2	1.1.1.5.3.02.04	326000049	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	IMPRESION DE LIBRETINES	12,00000	UNIDAD	12,00000	144,00000	Si	Si	
3	1.1.1.5.3.02.04	859900021	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	IMPRESION DE DOCUMENTOS	1,00000	UNIDAD	40,00000	40,00000		Si	Si
4	1.1.1.5.3.02.04	8369003110	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MATERIAL PUBLICITARIO	1,00000	UNIDAD	2.750,00000	2.750,00000		Si	Si
5	1.1.1.5.3.02.04	871300011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS	1,00000	UNIDAD	300,00000	300,00000	Si	Si	
6	1.1.1.5.3.02.04	632300311	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ALIMENTACION A OPERADORES DE MAQUINARIA	120,00000	UNIDAD	3,00000	360,00000	Si	Si	Si
7	1.1.1.5.3.02.04	632300311	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ALIMENTACION A OPERADORES DE MAQUINARIA	230,00000	UNIDAD	1,50000	345,00000	Si	Si	Si
8	1.1.1.5.3.02.04	632300311	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ALIMENTACION A OPERADORES DE MAQUINARIA	40,00000	UNIDAD	4,00000	160,00000	Si	Si	Si
9	1.1.1.5.3.02.04	293300212	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ZAPATO DE CUERO TIPO BOTIN PUNTA DE ACERO	8,00000	PAR	70,00000	560,00000	Si	Si	
10	1.1.1.5.3.02.04	293300212	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ZAPATO DE CUERO TIPO BOTIN	20,00000	PAR	60,00000	1.200,00000	Si	Si	
11	1.1.1.5.3.02.04	282231423	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	OVEROL	20,00000	UNIDAD	40,00000	800,00000	Si		
12	1.1.1.5.3.02.04	2822500121	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAMISETA MANGAS LARGAS CON CINTA REFLECTIVA	28,00000	UNIDAD	25,00000	700,00000	Si		

13	1.1.1.5.3.02.0 4	282620222	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GORRA TIPO SAFARI	48,00000	UNIDAD	9,50000	456,00000	Si		
14	1.1.1.5.3.02.0 4	282211314	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PANTALON INDIGO CON CINTA REFLECTIVA	28,00000	UNIDAD	22,00000	616,00000	Si		
15	1.1.1.5.3.02.0 4	293300213	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOTAS DE CAUCHO	10,00000	PAR	23,00000	230,00000	Si		
16	1.1.1.5.3.02.0 4	2822900111	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTE DE ALTA DESTREZA	240,00000	PAR	8,00000	1.920,00000	Si	Si	Si
17	1.1.1.5.3.02.0 4	282290012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUANTE DE CUERO OPERADOR	120,00000	PAR	4,50000	540,00000	Si	Si	Si
18	1.1.1.5.3.02.0 4	347402313	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MASCARILLA DESCARTABLE	250,00000	UNIDAD	0,30000	75,00000	Si	Si	
19	1.1.1.5.3.02.0 4	347402313	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MASCARILLA CON FILTRO	552,00000	UNIDAD	2,00000	1.104,00000	Si	Si	Si
20	1.1.1.5.3.02.0 4	321292018	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM	40,00000	UNIDAD	2,25000	90,00000	Si	Si	Si
21	1.1.1.5.3.02.0 4	351400011	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA PARA IMPRESORA	24,00000	UNIDAD	8,00000	192,00000	Si	Si	
22	1.1.1.5.3.02.0 4	321290419	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESMA PAPEL A4	50,00000	UNIDAD	6,00000	300,00000	Si	Si	
23	1.1.1.5.3.02.0 4	3699000159	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA CARTULINA	80,00000	UNIDAD	0,15000	12,00000	Si	Si	
24	1.1.1.5.3.02.0 4	3212920147	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA A4	80,00000	UNIDAD	0,15000	12,00000	Si		
25	1.1.1.5.3.02.0 4	369200012	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMBALAJE	6,00000	UNIDAD	1,70000	10,20000	Si	Si	
26	1.1.1.5.3.02.0 4	3699000176	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTILETE	10,00000	UNIDAD	1,50000	15,00000	Si	Si	
27	1.1.1.5.3.02.0 4	3212920140	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MOUSE CON APOYA MUÑECAS DE GEL	6,00000	UNIDAD	6,00000	36,00000	Si	Si	
28	1.1.1.5.3.02.0 4	36990001123	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS A4	10,00000	UNIDAD	1,00000	10,00000	Si	Si	
29	1.1.1.5.3.02.0 4	36990001150	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PORTA CLIPS MAGNETICOS	6,00000	UNIDAD	1,00000	6,00000	Si	Si	

30	1.1.1.5.3.02.0 4	891210423	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SELLOS	5,00000	UNIDAD	50,00000	250,00000	Si	Si	
31	1.1.1.5.3.02.0 4	429500018	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CAJA DE CLIPS MARIPOSA	6,00000	UNIDAD	1,00000	6,00000	Si	Si	
32	1.1.1.5.3.02.0 4	3699000122	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLERO ACRILICO APOYA MANOS	5,00000	UNIDAD	2,00000	10,00000	Si	Si	
33	1.1.1.5.3.02.0 4	326000946	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESALTADOR	5,00000	UNIDAD	0,50000	2,50000	Si	Si	
34	1.1.1.5.3.02.0 4	452500029	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY 64GB	12,00000	UNIDAD	15,00000	180,00000	Si	Si	
35	1.1.1.5.3.02.0 4	353210113	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DETERGENTE EN POLVO 5 KG	18,00000	UNIDAD	12,00000	216,00000	Si	Si	
36	1.1.1.5.3.02.0 4	353210913	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	JABON LIQUIDO	10,00000	GALÓN (US)	12,00000	120,00000	Si		
37	1.1.1.5.3.02.0 4	321930012	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS	30,00000	UNIDAD	5,00000	150,00000	Si	Si	
38	1.1.1.5.3.02.0 4	346200461	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GLIFOSATO CANECA	4,00000	UNIDAD	120,00000	480,00000	Si	Si	
39	1.1.1.5.3.02.0 4	429992214	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SUNCHOS POR ROLLO DE 15 KL PARA EMPACAR	17,00000	UNIDAD	50,00000	850,00000	Si	Si	
40	1.1.1.5.3.02.0 4	271500211	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SACOS PARA EMPACAR ABONO ORGANICO	1.500,00000	UNIDAD	0,30000	450,00000	Si	Si	
41	1.1.1.5.3.02.0 4	8313100123	CONSULTORIA	COMUN				GASTO CORRIENTE			CONTRATACION DIRECTA	CONSULTORIA PARA AUDITORIA AMBIENTAL	1,00000	UNIDAD	9.000,00000	9.000,00000		Si	
42	1.1.1.5.3.02.0 4	929000017	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PAGO WEB MASTER CREACION ACTUALIZACION DE CONENIDO Y MANTENIMIENTO WEB	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000	Si	Si	
43	1.1.1.5.3.02.0 4	713310012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	POLIZA DE SEGUROS Y VEHICULOS PESADOS	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000	Si		
44	1.1.1.5.3.02.0 4	713310012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	POLIZA DE SEGUROS VEHICULOS LIVIANOS	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000	Si		
45	1.1.1.5.3.02.0 4	871410013	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	VEHICULOS MANTENIMIENTO Y REPARACION	1,00000	UNIDAD	8.941,00000	8.941,00000	Si	Si	Si
46	1.1.1.5.3.02.0 4	3611100233	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NEUMATICOS CAMIONETA CHEVROLET	4,00000	UNIDAD	180,00000	720,00000	Si		

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL MANCOMUNADA MARBAL

47	1.1.1.5.3.02.0 4	3611300142	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NEUMATICOS HINO DELANTEROS	2,00000	UNIDAD	700,00000	1.400,00000	Si	Si	
48	1.1.1.5.3.02.0 4	3611300158	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NEUMATICOS HINO TRACCION	2,00000	UNIDAD	700,00000	1.400,00000	Si	Si	
49	1.1.1.5.3.02.0 4	491290517	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	REPUESTOS VEHICULOS Y MAQUINARIA	1,00000	UNIDAD	18.230,00000	18.230,00000	Si	Si	Si
50	1.1.1.5.3.02.0 4	643500014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	VEHICULOS ARRENDAMIENTOD	1,00000	UNIDAD	6.800,00000	6.800,00000	Si		
51	1.1.1.5.3.02.0 4	333400011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	DIESEL PARA RECOLECTORES Y MAQUINARIA	5.640,00000	GALÓN (US)	1,90000	10.716,00000	Si	Si	Si
52	1.1.1.5.3.02.0 4	352901042	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ALCOHOL ANTISEPTICO	60,00000	LITRO	4,00000	240,00000	Si		
53	1.1.1.5.3.02.0 4	352605342021	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MEDICAMENTOS DE BOTIQUIN	1,00000	UNIDAD	140,00000	140,00000	Si	Si	
54	1.1.1.5.3.02.0 4	153300019	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CEMENTO	37,00000	UNIDAD	9,00000	333,00000	Si	Si	
55	1.1.1.5.3.02.0 4	151300917	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	PIEDRA BOLA	59,00000	METRO CÚBI CO- KIL6METRO	450,00000	26.550,00000	Si		
56	1.1.1.5.3.02.0 4	363201011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TUBOS PVC CHIMENEAS Y CONDUCT LEXIBIADO	50,00000	UNIDAD	20,00000	1.000,00000	Si	Si	
57	1.1.1.5.3.02.0 4	462110317	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SUMINISTROS ELECTRICOS	1,00000	UNIDAD	600,00000	600,00000	Si	Si	Si
58	1.1.1.5.3.02.0 4	4292100116	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CARRETILLA REFORZADA GALPON INORGANICO	4,00000	UNIDAD	95,00000	380,00000	Si	Si	
59	1.1.1.5.3.02.0 4	389930011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ESCOBA REFORZADA	180,00000	UNIDAD	3,00000	540,00000	Si	Si	
60	1.1.1.5.3.02.0 4	429210018	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PALA MANUAL	10,00000	UNIDAD	12,00000	120,00000	Si	Si	
61	1.1.1.5.3.02.0 4	447500032	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MACHETES	6,00000	UNIDAD	8,00000	48,00000	Si		
62	1.1.1.5.3.02.0 4	541210013	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	REPARACION Y ADECUACION DEL AREA DE ORGANICOS INORGANICOS BASCULA CAMIONERA E INSTALACIONES	1,00000	UNIDAD	10.000,00000	10.000,00000	Si	Si	
63	1.1.1.5.3.02.0 4	3812200351	BIEN	COMUN				PROYECTO DE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCRITORIO PARA OFICINA	1,00000	UNIDAD	290,00000	290,00000	Si	Si	

								INVERSIÓN											
64	1.1.1.5.3.02.0 4	381210011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARMARIO ARCHIVADOR	3,00000	UNIDAD	220,00000	660,00000	Si	Si	
65	1.1.1.5.3.02.0 4	442400011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MAQUINA PARA SOLDAR	1,00000	UNIDAD	200,00000	200,00000	Si	Si	
66	1.1.1.5.3.02.0 4	4421400110	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TALADRO DE MANO PARA METAL	1,00000	UNIDAD	140,00000	140,00000	Si	Si	
67	1.1.1.5.3.02.0 4	429212013	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CAJA DE HERRAMIENTAS DE MANO	1,00000	UNIDAD	160,00000	160,00000	Si	Si	
68	1.1.1.5.3.02.0 4	4323004243	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	BOMBA DE PRESION PARA LAVADO DE RECOLECTORES	1,00000	UNIDAD	1.200,00000	1.200,00000	Si	Si	
69	1.1.1.5.3.02.0 4	439220011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	BALANZA 200KG PARA PESAR ABONO ORGANICO	1,00000	UNIDAD	400,00000	400,00000	Si	Si	
70	1.1.1.5.3.02.0 4	451600312	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSIÓN	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	IMPRESORA TINTA CONTINUA	1,00000	UNIDAD	280,00000	280,00000	Si	Si	
																Total:		121.909,70000	